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مخالفان گرجستان حملات خود را به رئیس جمهور آغاز كردند

رهبران مخالفان در گرجستان در آستانه مبارزات انتخاباتی حملات خود را به میخائیل ساآكاشویلی، رئیس جمهور این

كشور آغاز كردند.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس گرجستان:رهبران مخالفان در گرجستان در آستانه مبارزات انتخاباتی حملات خود را به
رئیس جمهور كنونی این كشور آغاز كرده و هشدار دادند نتیجه انتخابات 5 ژانویه شكست فاجعه آمیزی برای

میخائیل ساآكاشویلی خواهد بود.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه «وزگلاد» ، رهبران مخالفان در گرجستان در آستانه مبارزات انتخاباتی

حملات خود را به میخائیل ساآكاشویلی، رئیس جمهور این كشور آغاز كردند.
نامزدهای گروههای مختلف مخالفان امروز دوشنبه فعالیتهای انتخاباتی خود را برای رسیدن به پست ریاست
جمهوری گرجستان كه انتخابات آن بصورت پیش از موعد در تاریخ 5 ژانویه برگزار می شود، آغاز كردند. شروع

مبارزات انتخاباتی زمانی میسر شد كه روز جمعه رژیم وضعیت فوق العاده در گرجستان لغو گردید.
شالوا ناتلاشویلی، رهبر لیبرالیستهای گرجستان اعلام كرده است دولت در روزهای برپایی اعتراضات مردمی در
اوایل نوامبر، قصد نابودی فیزیكی وی را داشته است. وی گفت، تنها اقدامات سفیر آمریكا بود كه توانست جان
وی را نجات دهد. ناتلاشویلی قول داد كه بزودی كنفرانس مطبوعاتی ترتیب خواهد داد و جزییات این ماجرا را

برای همه جهانیان باز می كند.
به نوشته این روزنامه، سالومه زورابیشویلی، وزیر امور خارجه اسبق گرجستان كه از سوی جبهه متحد مخالفان
به عنوان نخست وزیر آینده انتخاب شده است نیز در اظهاراتی خاطر نشان ساخت كه ساآكاشویلی با اقدامات
اخیرش در واقع به آمریكا اعلان جنگ داده است. به گفته وی، حوادث خشونت بار 7 نوامبر در تفلیس در
حقیقت توهین به آمریكا بود كه از همان ابتدا از گرجستان بعنوان الگوی توسعه دموكراسی در منطقه حمایت

میكرد.
خانم زورابیشویلی همچنین گفت، رئیس جمهور گرجستان زمانی كه تاكید كرد مواضع وزرای امور خارجه

كشورهای دیگر برایش اهمیتی ندارد، منظورش كاندولیزا رایس بوده است.
زورابیشویلی افزود، اگر انتخابات ریاست جمهوری در گرجستان روندی معمولی داشته باشد، نتیجه آن شكست

فاجعه آمیز میخائیل ساآكاشویلی خواهد بود.
پایان پیام.
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